
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Stavební úpravy objektu MŠ Bezručova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000066“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Stavební úpravy objektu MŠ
Bezručova" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: PAMAK s.r.o.
Sídlo: Jestřabí Lhota 154

28002 Kolín
IČO: 25779656
Datum a čas doručení nabídky: 14.09.2021 v 14.21 hod
Nabídková cena: 2.569.185,35

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Sídlo: Fantova 693/45

61400 Brno
IČO: 41432037
Datum a čas doručení nabídky: 17.09.2021 v 11.01 hod
Nabídková cena: 2.572.169,00

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KWEKU s.r.o.
Sídlo: Havlíčkova 921

280 02 Kolín IV
IČO: 27640477
Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2021 v 8.28 hod

1 /2



Město Kolín

Nabídková cena: 3.194.914,64

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Polabská stavební CZ, s.r.o.
Sídlo: Oseček 87

28941 Pňov-Předhradí
IČO: 26115875
Datum a čas doručení nabídky: 20.09.2021 v 9.18 hod
Nabídková cena: 3.170.000,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Stavební úpravy objektu MŠ Bezručova":

Název: PAMAK s.r.o.
Sídlo: Jestřabí Lhota 154

28002 Kolín
IČO: 25779656
Nabídková cena: 2.569.185,35

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 30.09.2021

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.

2 /2


